Ultra Verimli ve Çok
Yönlü LED Projektör
Tango Pro
Philips Tango Pro LED projektör, Philips Tango LED projektörün beşinci neslidir.
Tango Pro, kompakt ama zarif bir tasarımda sektördeki en iyi verimliliği sunarak
verimliliği bir üst seviyeye taşıyor. Aydınlatma armatürü, alan aydınlatmasından
eğlence amaçlı spor tesislerine kadar çok çeşitli alanlara uygulanabilir. LED sürücüsü,
dünya çapında tanınan güvenlik standartlarını karşılayan kompakt ve sağlam bir
muhafazayla gelir. Özel olarak tasarlanan ısı emicisi kusursuz güvenilirlik sunmak
üzere estetiği ve işlevselliği bir araya getirir. Modüler, akıcı armatür silueti görsel
açıdan dengeli bir tasarım sunar. Philips Tango Pro LED projektör, daha parlak ve
daha güvenli ortamlar yaratmak için tasarlanmıştır. En son LED teknolojisiyle
desteklenen Tango Pro, hem ışık dağılımı hem de UltraEfficiency 170lm/W ile
200lm/W'a kadar üstün performans sunar. Uzun armatür ömrü ve geri
dönüştürülebilir malzemeler, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma çabalarınızı
destekler.
Faydaları
• Ürün, düşük karbon emisyonları ve enerji tasarrufu için Yüksek Verimli ve Ultra
Verimli versiyonlara sahiptir.
• 6 optik, 12 sürücü seçeneği ve aksesuarlar (harici panjurlar, güvenlik zinciri,
hedefleme cihazı), çok çeşitli uygulama gereksinimlerini karşılamanıza olanak
tanır.
• Interact platformuyla uyumlu olmak için bağlı ve sisteme hazır (Interact ve ZD4i
için hazır).
• Çekici ve sürdürülebilir tasarım ve sağlam malzemeler, zorlu ortamlara karşı
dayanıklılık, sağlam kalite ve güvenilirlik sağlar.
Product family leaflet, 2024, Ekim 15 Bilgi değişimi
LightingLighting
Özellikler
• UltraEfficiency versiyonu 170lm/W ve 200lm/W'a kadar sistem verimi sunar.
• 8.500 lümenden 85.000 lümene kadar değişen lümen paketleri.
• Yüksek kaliteli ADC1 döküm alüminyum muhafaza ve paslanmaz çelik bağlantı.
• Kıyı şeridi uygulamaları için 1.000 saat/2.000 saat deniz tuzu koruması (MSP).
• IP66 giriş koruma derecesi ve IK08 darbe koruma derecesi.
• X, Y ve Z ekseni yönlerinde 3G'de ve vinç versiyonu için 6G'de 100K döngü titreşim
testleri.
• 150 km/saatten güçlü tayfunlara dayanıklıdır.
• 75K saat kullanım ömrü (L70, @ta=50°C).
• 50°C ortam sıcaklığında sertifikalı çalışma.
• 5 yıl garanti.
Uygulama
• Havaalanları
• Arena ve spor
• Otoparklar
• Binalar, anıtlar ve cepheler
• Ulaşım terminalleri ve paralı yollar
• Reklam panosu
• Limanlar ve konteyner alanı
• Büyük endüstriyel alanlar
Güvenlik ve uyarılar
• Kıyı şeridi uygulamaları için 2.000 saat (veya üstü) MSP önerilir (aşınma ve yıpranma hasarlarına ilişkin sorumluluk muaftır)
• Kimyasal endüstriyel alanlar için uygun değildir
• Hareketli nesnelerin üzerine kurulum için uygun değildir
Versions
Tango Pro, floodlight
Tango Pro
2Product family leaflet, 2024, Ekim 15 Bilgi değişimi
Boyutlu çizim
5
1
5
4
7
7
77
Ø1
8 372
2-Ø
16
719
77
320
5
1
2
Ø1
8
4
7
7
2-Ø
16
437
ÜRÜN BİLGİLERİ
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro
3Product family leaflet, 2024, Ekim 15 Bilgi değişimi
ÜRÜN BİLGİLERİ
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Genel Bilgiler
Tertibat dahildir Evet
Mekanik ve Muhafaza
Optik kapak tipi Polikarbon
Muhafaza Rengi RAL7040
Mekanik çarpışma koruma kodu IK08
Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP66
Onay ve Uygulama
CE işareti Evet
Alev alma işareti -
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Service etiketi
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB Evet
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB Evet
99406700 BVP565 LED672/757 430W EP SWB Evet
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 Evet
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB Evet
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB Evet
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 Evet
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB Evet
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 Evet
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB Evet
99465400 BVP565 LED672/757 430W EP S6 Evet
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB Evet
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB Evet
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB Evet
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB Evet
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB Evet
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 Evet
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB Evet
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 Evet
Order Code Full Product Name Service etiketi
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB Evet
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 Evet
99404300 BVP565 LED800/740 470W EP AMB Evet
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB Evet
911401644409 BVP565 LED800/740 470W EP AMB ANZ Evet
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB Evet
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB Evet
99405000 BVP563 LED336/757 220W EP SWB Evet
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB Evet
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 Evet
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB Evet
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB Evet
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB Evet
911401644109 BVP563 LED375/740 220W EP AMB ANZ Evet
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB -
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB -
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB -
99443299 BVP564 LED555/740 380W EP SWB -
Işık Teknik Ayrıntıları
Tango Pro
4Product family leaflet, 2024, Ekim 15 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Aydınlatma armatürü ışık ışını
yayılması Işık kaynağı rengi İlişkili Renk Sıcaklığı (Nom.)
Renk oluşturma dizini
(CRI) Işık Akısı
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB - 750 nötr beyaz 4000 K 70 67.200 lm
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB - 750 nötr beyaz 5000 K 70 67.200 lm
99406700 BVP565 LED672/757 430W EP SWB - 757 soğuk beyaz 5700 K 70 67.200 lm
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 - 730 sıcak beyaz 3000 K 70 57.700 lm
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB - 730 sıcak beyaz 3000 K 70 57.700 lm
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB - 740 nötr beyaz 4000 K 70 67.200 lm
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 - 740 nötr beyaz 4000 K 70 67.200 lm
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB - 750 nötr beyaz 5000 K 70 67.200 lm
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 - 750 nötr beyaz 5000 K 70 67.200 lm
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB - 757 soğuk beyaz 5700 K 70 67.200 lm
99465400 BVP565 LED672/757 430W EP S6 - 757 soğuk beyaz 5700 K 70 67.200 lm
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB - 730 sıcak beyaz 3000 K 70 55.800 lm
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB - 740 nötr beyaz 4000 K 70 60.100 lm
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB - 750 nötr beyaz 5000 K 70 60.100 lm
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB - 757 soğuk beyaz 5700 K 70 60.100 lm
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB - 740 nötr beyaz 4000 K 70 60.100 lm
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 - 740 nötr beyaz 4000 K 70 60.100 lm
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB - 750 nötr beyaz 5000 K 70 60.100 lm
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 - 750 nötr beyaz 5000 K 70 60.100 lm
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB - 757 soğuk beyaz 5700 K 70 60.100 lm
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 - 757 soğuk beyaz 5700 K 70 60.100 lm
99404300 BVP565 LED800/740 470W EP AMB - 740 nötr beyaz 4000 K 70 80.000 lm
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB - 740 nötr beyaz 4000 K 70 80.000 lm
911401644409 BVP565 LED800/740 470W EP AMB ANZ - 740 nötr beyaz 4000 K 70 80.000 lm
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB - 740 nötr beyaz 4000 K 70 33.600 lm
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB - 750 nötr beyaz 5000 K 70 33.600 lm
99405000 BVP563 LED336/757 220W EP SWB - 757 soğuk beyaz 5700 K 70 33.600 lm
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB - 730 sıcak beyaz 3000 K 70 28.800 lm
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 - 730 sıcak beyaz 3000 K 70 28.800 lm
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB - 740 nötr beyaz 4000 K 70 37.500 lm
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB - 740 nötr beyaz 4000 K 70 37.500 lm
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB - 840 nötr beyaz 4000 K 80 35.500 lm
911401644109 BVP563 LED375/740 220W EP AMB ANZ - 740 nötr beyaz 4000 K 70 37.500 lm
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 nötr beyaz 4000 K 70 53.000 lm
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 soğuk beyaz 5700 K 70 53.000 lm
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 nötr beyaz 4000 K 70 62.500 lm
99443299 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 73° x 26° 740 nötr beyaz 4000 K 70 55.500 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 470 W
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 430 W
99406700 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 430 W
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 430 W
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 430 W
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 430 W
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 430 W
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 430 W
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 430 W
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 430 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
99465400 BVP565 LED672/757 430W EP S6 430 W
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB 370 W
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB 370 W
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB 370 W
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB 370 W
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB 370 W
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 370 W
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB 370 W
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 370 W
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB 370 W
Tango Pro
5Product family leaflet, 2024, Ekim 15 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 370 W
99404300 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 470 W
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 470 W
911401644409 BVP565 LED800/740 470W EP AMB ANZ 470 W
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 220 W
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 220 W
99405000 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 220 W
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 220 W
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 220 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 220 W
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 220 W
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB 220 W
911401644109 BVP563 LED375/740 220W EP AMB ANZ 220 W
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 310 W
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 310 W
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 380 W
99443299 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 380 W
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 1-10 V -
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 1-10 V -
99406700 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 1-10 V -
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB
P7
1-10 V -
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 1-10 V -
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 1-10 V -
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 1-10 V -
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 1-10 V -
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 1-10 V -
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 1-10 V -
99465400 BVP565 LED672/757 430W EP S6 1-10 V -
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB DALI -
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB DALI -
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB DALI -
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB DALI -
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB DALI -
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 DALI -
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB DALI -
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 DALI -
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB DALI -
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 DALI -
99404300 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 1-10 V -
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 1-10 V -
911401644409 BVP565 LED800/740 470W EP AMB
ANZ
1-10 V -
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 1-10 V -
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 1-10 V -
99405000 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 1-10 V -
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 1-10 V -
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB
P7
1-10 V -
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 1-10 V -
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 1-10 V -
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB 1-10 V -
911401644109 BVP563 LED375/740 220W EP AMB
ANZ
1-10 V -
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 1-10 V 10%
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 1-10 V 10%
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 1-10 V 10%
99443299 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 1-10 V 10%
Tango Pro
© 2024 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı
gütmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya sözleşmesinin parçasını teşkil etmez. Tüm ticari markalar Signify
Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.
2024, Ekim 15 - Bilgi değişimi